
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 6 

 

DECYZJA NR 31 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 9 marca 2012 r. 

w sprawie naliczania kosztów pośrednich dla projektów finansowanych z dotacji budżetowej 

przydzielanej przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju 

Na podstawie §1 statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 

73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego (M. P. Nr 26, poz. 432, z późn. zm.
1)

) postanawia się, co następuje:  

§1. Ustanawia się następujące wysokości narzutów kosztów pośrednich Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW":  

1) prace badawczo-rozwojowe (PBU) - 15%;  

2) prace badawcze umowne niskonakładowe (PBN) - 5%. 

§2. W szczególności za koszty pośrednie przyjmuje się finansowanie:  

1) obsługi logistycznej w zakresie kosztów mediów i materiałów eksploatacyjnych;  

2) obsługi finansowej i prawnej projektu. 

§3. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych ABW biorący udział w danym projekcie i wyznaczeni przez 

Szefa ABW do zarządzania i koordynacji projektu, zatwierdzają zobowiązania finansowe oraz zatwierdzają 

wydatkowanie środków w ramach określonych dla danego projektu kosztów pośrednich.  

§4. Po zakończeniu projektu dyrektorzy jednostek organizacyjnych ABW zarządzający danym projektem 

mogą dokonać, w uzgodnieniu z dyrektorem Biura Finansów i dyrektorem Biura Logistyki, urealnienia 

kosztów pośrednich wydatkowanych w ramach zrealizowanego projektu. Korekta nie może przekroczyć 

ograniczeń określonych w umowie na finansowanie projektu z dotacji budżetowej przydzielanej przez 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju.  

§5. Traci moc decyzja nr 184 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 13 września 2011 r. w 

sprawie naliczania kosztów pośrednich dla projektów finansowanych z dotacji budżetowej przydzielanej przez 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (Dz. Urz. ABW Nr 3, poz. 51) 

§6. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 gen. bryg. Krzysztof BONDARYK 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M. P. z 2005 r. Nr 46, poz. 634, z 2006 r. Nr 21, poz. 241, z 

2007 r. Nr 21, poz. 243 i Nr 67, poz. 744, z 2008 r. Nr 3, poz. 36 i Nr 69, poz. 622 oraz z 2011 r. Nr 57, poz. 572. 


